
 
 

Radomsko, dnia 04.02.2010r. 
 
 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP. 341.03/06/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 

aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla 
osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala 
Powiatowego w Radomsku” (Faza II –Etap I,  Apteka Szpitalna, Zakład 
Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakład Patomorfologii).   

 
 MODYFIKACJA DO SIWZ 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia 
poniżej  modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
  

 
Dotyczy:  CZĘŚCI II-Dodatku , Nr  II/18 do SIWZ 

Zamawiający  modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dla Części II, dodatek nr  II/18 do SIWZ 
– Mikroskop  laboratoryjny– szt. 4 w sposób następujący: 
 

Lp. OPIS  PRZEDMIOTU  ZAMOWIENIA  Parametry wymagane 
przez Zamawiającego 

Parametry oferowane przez 
Wykonawcę  

  1. Głowica z nasadką pryzmatyczną, okularowa 
dwuoczna, kąt nachylenia 30º, wyskalowana 
regulacja rozstawu oczu  w zakresie 55-75mm  

TAK 
 

  2. Obiektywy semi planachromatyczne o 
powiększeniu/apretura numeryczna: 4x/0,10; 
10x/0,25; 40x/0,65; 100x/1,25 z immersją 

TAK 
 

  3.  Okulary: szerokokątne WF10x pole widzenia 
22mm, przystosowane również  do pracy w 
okularach, bez zmęczenia oczu przez wiele 
godzin. 

TAK 

 

  4. Osiągane powiększenia: 40x; 100x; 400x; 
1000x TAK  

  5.  Miska rewolwerowa pięcioobiektywowa TAK  
  6. Stolik krzyżowy o wymiarach 175x145mm, 

zakres ruchu XY 76x51mm, podwójnie 
zabezpieczony przed zarysowaniem 

TAK 
 

  7. Współosiowy mechanizm ruchu micro-macro, 
precyzyjny, wyskalowany mechanizm . 
Zakres ruchu macro – 25mm, mechanizm 
micro – w całym zakresie ruchu macro 
Kondensor typ Abbego 1,25, centrowany w 
systemie Kohleria. Położenie kondensora 
regulowane. Uchylna górna soczewka 
kondensora. Przesłona regulowana w zakresie 
0,1-1,2. Regulowane położenie kondensora w 

TAK 

 



ruchu pionowym 
 

   8. Oświetlacz halogenowy 6V/20W z lampą 
dichroiczną regulacją natężenia światła 
płynna, w podstawie mikroskopu., z 
regulowaną przesłoną 

TAK 

 

  
   9. 

 
Nowoczesny, trwały i ergonomiczny statyw                   TAK 

 

  10. Możliwość pracy w innych technikach takich 
jak: ciemne pole, polaryzacja, światło odbite, 
kontrast fazowy  

TAK 
 

11. Możliwość zastosowania cyfrowych torów 
wizyjnych  TAK  

12. Komplet filtrów, pokrowiec TAK  
13. Waga  ok.18,5 kg. TAK  
14. Instrukcja w j. polskim  

 TAK  

  15. Wpis do rejestru wyrobów medycznych  
lub oświadczenie TAK  

  16. Okres gwarancji min.24 miesiące  

 
  
 
  
 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
04.02.2010 r. 
 
 
        W imieniu Zamawiającego  
  

                      Wicestarosta 
                              /-/ 
                  Bożena Nowacka 

 
 
 
 
 
  
                                                                                                               

  


	Do:
	Wszyscy nabywcy SIWZ

